
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 25.06.2025 № 510 
 

г. Азов 
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации города Азова от 27.04.2024 № 356 
 

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Азова, 

имеющих своих представителей в составе межведомственной комиссии по 

рассмотрению вопросов оказания государственной социальной помощи в виде 

социального пособия и на основании социального контракта и предоставления 

мер социальной поддержки по оплате расходов на газификацию жилья 

отдельным категориям граждан, Администрация города Азова 

п о с т а н о в л я е т :  
 

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города 

Азова от 27.04.2024 № 356 «О создании межведомственной комиссии по 

рассмотрению вопросов оказания государственной социальной помощи в виде 

социального пособия и на основании социального контракта и предоставления 

мер социальной поддержки по оплате расходов на газификацию жилья 

отдельным категориям граждан» изменения, изложив его в редакции согласно 

приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской 

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов 

Ростовской области. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации по социальным вопросам – директора Департамента 

социального развития г. Азова Заярную М.В. 

 

 

Глава города Азова                                                                         Д.Ю. Устименко 

  



2 

 

  Приложение 

к постановлению 

Администрации  

города Азова 

от 25.06.2025 № 510 
 

Приложение 

к постановлению 

Администрации города 

Азова 

от 27.04.2024 № 356 

 

СОСТАВ 

межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов  

оказания государственной социальной помощи в виде социального  

пособия и на основании социального контракта и социального пособия и  

предоставления мер социальной поддержки по оплате расходов на 

газификацию жилья отдельным категориям граждан 

 

Титов  

Дмитрий Викторович 

– заместитель начальника управления 

социальной защиты УСЗН г. Азова, 

председатель комиссии 

Подлюткина 

Елена Трифоновна 

- начальник сектора компенсационных 

выплат УСЗН г. Азова, заместитель 

председателя комиссии 

Друзякина 

Анна Петровна 

- главный специалист сектора 

компенсационных выплат УСЗН г. Азова, 

секретарь комиссии 

 

Члены комиссии: 

 

 

Битюкова 

Вера Сергеевна 

- начальник сектора правовой и кадровой 

работы УСЗН г. Азова 

Ваганов 

Виктор Георгиевич 

- член президиума Азовской городской 

общественной организации ветеранов войны, 

труда, вооруженных сил и 

правоохранительных органов 

Грисенко 

Екатерина Юрьевна 

- управляющая центром «Мой бизнес» АНО 

МФК «РРФПП» 

Дударева 

Ирина Сергеевна 

- директор МАУ «Центр социального 

обслуживания граждан пожилого возраста и 

инвалидов города Азова» 



3 

 

Лыга 

Елена Николаевна 

- начальник отдела потребительского рынка 

и поддержки предпринимательства 

Администрации города Азова 

Мельникова 

Татьяна Валентиновна 

- заведующая отделением МБУЗ «ЦГБ» 

г. Азова - филиал №2 детской поликлиники 

Таран 

Надежда Николаевна 

- заместитель директора ГКУ РО «Центр 

занятости населения города Азова» 

 

 

 

И.о. управляющего делами 

администрации                                                                            И.А. Фомина 

 


